
                                    
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

 

НАКАЗ 
 

 
 

Про формування груп вільного вибору  

дисциплін гуманітарного змісту 

 

Денна форма навчання,  

2 курс, 3 семестр 

 

 Відповідно до здійсненого вільного вибору дисциплін гуманітарного змісту 

студентами 1-х курсів всіх факультетів СНАУ та з метою належної організації 

навчального процесу в 2021-2022 навчальному році 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

Нижчезазначених студентів розподілити за групами на осінній семестр 

2021-2022 навчального року: 
 

АМ - 1 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 2 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 
Ткаченко Анастасія 

Дмитрівна 

ПЦБ 2001 
1 

Лапченко Іван Володимирович 

ІСТ 2001 

2 Лук’янова Валерія Дмитрівна ВЕТ 2002-2 м-6 2 Токарева Віолета Володимирівна МП а 2001 

3 Буссурі Джае Саід ХТ 2001 3 Манько Ірина Олександрівна ФБС 2001 

4 
Ананченко Анастасія 

Володимирівна 

ТВПТ 2001-2 
4 

Кондратенко Соф'я Андріївна 

ФБС 2001 

5 
Коваленко Дмитро 

Володимирович 

ХТ 2001 
5 

Оксененко Єлизавета Олегівна 

ТУР 2001-1 

6 
Альошіна Марія Енверівна 

ВЕТ 2003-1 м-5 
6 

Приходько Михайло 

Олександрович 

БІО 2001 

7 Сахно Богдан Олександрович ПЦБ 2001 7 Підопригора Оксана Миколаївна БІО 2001 

8 Мухопад Данило Євгенійович ВЕТ 2002-2 м-6 8 Сорокіна Марія Сергіївна ТУР 2001-1 

9 Альошина Вікторія Сергіївна ВЕТ 2002-1 м-5 9 Дрозденко Анна Володимирівна ТУР 2001-1 

10 Базюра Інна Дмитрівна ВЕТ 2003-1 м-5 10 Войтенко Ірина Володимирівна ТУР 2001-1 

11 Губка Валерія Сергіївна ВЕТ 2003-1 м-5 11 Мелешко Валентин Сергійович МП а 2001 

12 Метолапов Ярослав Ігорович ВЕТ 2003-1 м-5 12 Сорока Юлія Сергіївна МП а 2001 

13 
Самойленко Дар’я 

Максимівна 

ВЕТ 2002-2 м-6 
13 

Олійник Антон Валерійович 

ІСТ 2001 

14 Семкіна Валерія Михайлівна ВЕТ 2002-2 м-5 14 Лупійко Мирослава Миколаївна БІО 2001 

15 
Скоробагатько Ольга 

Станіславівна 

ВЕТ 2002-2 м-5 
15 

Коноваленко Валерія Вікторівна 

БІО 2001 

   16 Петраш Ілля Віталійович МП а 2001 

   17 Вишняков Євгеній Андрійович БІО 2001 

АМ - 3 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 4 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 Грицина Анастасія Віталіївна БІО 2001 1 Шпаченко Максим Васильович ЮРБ 2001-1 

2 Варава Павло Володимирович БІО 2001 2 Волкова Анастасія Миколаївна ФБС 2001 

3 Щербаченко Ірина БІО 2001 3 Бенюх Діана Сергіївна ЮРБ 2001-1 



Олександрівна 

4 Масік Крістіна Андріївна БІО 2001 4 Клочко Анастасія Олексіївна МП а 2001 

5 
Личик Руслан 

Володимирович 

АГР 2001-2 
5 

Світловський Сергій Сергійович 

МП а 2001 

6 Набієва Діана Віталіївна ТУР 2001-1 6 Шепелява Яна Сергіївна ГТЗ 2001-2 

7 
Коростіль Дмитро 

Віталійович 

ЕКО 2001-1 
7 

Щербак Ольга Оександрівна 

ГТЗ 2001-2 

8 Заїка Дар’я Сергіївна ЕКО 2001-1 8 Бабич Анастасія Олегівна ГТЗ 2001-1 

9 
Єсманчук Ксенія 

Володимирівна 

ТУР 2001-1 
9 

Вільбой Дмитро Олександрович 

ГТЗ 2001-1 

10 
Будьонний Владислав 

Юрійович 

ТУР 2001-1 
10 

Грушко Владислав 

Володимирович 

ГТЗ 2001-1 

11 Валуєва Тетяна Ігорівна СПГ 2001-1 11 Карташова Анна Анатоліївна ГТЗ 2001-1 

12 Сердюк Єлизавета Ігорівна ТУР 2001-1 12 Кладієнко Анна Олександрівна ГТЗ 2001-1 

13 
Костюков Владислав 

Вячеславович 

ЗР 2001-1 
13 

Луговий Артем Сергійович 

ГТЗ 2001-2 

14 
Філоненко Владислав 

Олександрович 

ЕКО 2001-2 
14 

Суходуб Дмитрій Миколайович 

ГТЗ 2001-2 

АМ - 5 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 6 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 Шамрицька Ганна Вікторівна ВЕТ 2001-2 м-6 1 Шелковський Сергій Васильович ІСТ 2001 

2 
Шкуріхіна Єлізавета 

Дмитрівна 

АРХ 2001 
2 

Дзюба Ярослав Сергійович 

ХТ 2001 

3 
Вознесенська Поліна 

Олександрівна 

АРХ 2001 
3 

Стрельникова Єлизавета 

Олександрівна 

ХТ 2001 

4 
Коритник Олексій 

Богданович 

АРХ 2001 
4 

Шевяков Андрій Андрійович 

ТВПТ 2001-2 

5 Демченко Ігор Леонідович ВЕТ 2003-1 м-5 5 Гончар Дмитро Олександрович ІСТ 2001 

6 
Дронова Катерина 

Володимирівна 

ВЕТ 2002-2 м-5 
6 

Дубінчин Володимир Сергійович 

ІСТ 2001 

7 Якименко Богдан Віталійович ВЕТ 2002-2 м-5 7 Чубур Світлана Григорівна Е 2001 

8 Овчар Юрій Русланович ВЕТ 2002-2 м-5 8 Волкова Анастасія Миколаївна ФБС 2001 

9 Демір Ахмет АРХ 2001 9 Беседіна Світлана Миколаївна МАР 2001-1 

10 Коломієць Анна Миколаївна ВЕТ 2002-2 м-6 10 Турчина Аліна Дмитрівна МАР 2001-1 

11 
П’ятих Софія Андріївна 

ВЕТ 2002-1 м-5 
11 

Мартиненко Вадим 

Вячеславович 

МАР 2001-1 

12 Авдєєнко Марина Андріївна ВЕТ 2002-2 м-6 12 Титикало Владислав Віталійович МАР 2001-2 

13 Онищенко Дмитро Ігорович ВЕТ 2003-1 м-5 13 Нагірна Євгенія Вікторівна МАР 2001-2 

14 
Васильєва Ірина 

Олександрівна 

ВЕТ 2003-1 м-5 
14 

Бундич Дар'я Олександрівна 

МАР 2001-1 

15 
Самовар Анастасія 

Олександрівна 

ВЕТ 2001-1 м-5 
15 

Хілобок Михайло Юрійович 

МАР 2001-2 

   16 Хоменко Роман Миколайович ІСТ 2001 

   17 Хрестовський Богдан Олегович МАР 2001-2 

АМ - 7 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 8 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 Зінченко Крістіна Михайлівна ВЕТ 2001-1 м-6 1 Ліжньов Максим Сергійович ХТ 2001 

2 Лебідь Яна Анатоліївна ВЕТ 2001-1 м-6 2 Кулібаба Софія Юріївна ХТ 2001 

3 
Федорова Даяна 

Володимирівна 

ВЕТ 2001-1 м-6 
3 

Чепуренко Іван Вячеславович 

ХТ 2001 

4 
Костенко Марія 

Володимирівна 

ВЕТ 2001-1 м-6 
4 

Завадська Марина Сергіївна 

ВЕТ 2002-2 м-6 

5 
Ступаченко Дар'я Сергіївна 

ВЕТ 2001-1 м-6 
5 

Кравець Анастасія 

Олександрівна 

ХТ 2001 

6 
Лебідь Яна Костянтинівна 

СПГ 2001-1 
6 

Миргородська Вікторія 

Вікторівна 

ХТ 2001 

7 
Кравченко Владислав 

Олександрович 

ТРТ 2001 
7 

Кононенко Анастасія Андріївна 

ХТ 2001 

8 Задерей Марія Анатоліївна ВЕТ 2001-2 м-6 8 Мішан Дар'я Михайлівна ХТ 2001 

9 
Петрик Олександр 

Сергійович 

ВЕТ 2001-2 м-6 
9 

Муха Руслан Володимирович 

ХТ 2001 

10 Мисник Юлія Андріївна ВЕТ 2001-1 м-6 10 Товстоп'ят Дмитро Іванович ХТ 2001 

11 
Москаленко Анастасія 

Юріївна 

ВЕТ 2001-1 м-6 
11 

Тімонович Мар'яна Олегівна 

ХТ 2001 

12 Гученко Валерія ВЕТ 2001-1 м-6 12 Салєван Катерина ХТ 2001 



Володимирівна Володимирівна 

13 Пузан Святослав Андрійович ВЕТ 2001-2 м-6 13 Глущенко Дар'я Віталіївна ХТ 2001 

14 Бондар Павло Сергійович ВЕТ 2001-2 м-6 14 Іващенко Назар Сергійович ВЕТ 2001-2 м-6 

15 Сташко Максим Русланович АГР 2002-1 15 Короткевич Максим Сергійович МЕХ 2001-2 

АМ - 9 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 10 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 Лобода Ельвіра Андріївна ВЕТ 2002-2 м-6 1 Кобзар Дмитрій Олександрович МЕХ 2001-1 

2 Манько Лілія Володимирівна ХТ 2001 2 Калініченко Яна Сергіївна ОіО 2001 

3 
Кошевий Владислав Олегович 

МЕХ 2001-2 
3 

Крупський Ярослав 

Олександрович 

ОіО 2001 

4 Тарасов Ярослав Дмитрович МЕХ 2001-2 4 Бабенко Артем Олегович ФБС 2001 

5 Кіслощаєв Олексій Юрійович МЕХ 2001-2 5 Комендант Олег Віталійович ЕКО 2001-1 

6 Лапін Роман Олександрович МЕХ 2001-2 6 Піскова Дар'я Ярославівна ПТБ 2001 

7 
Федоренко Олександр 

Олександрович 

МЕХ 2001-2 
7 

Погуляка Тетяна Володимирівна 

МАР 2001-1 

8 
Гордієнко Михайло 

Олександрович 

ТРТ 2001 
8 

Пилипенко Тетяна Олегівна 

АРХ 2001 

9 Корж Данііл Сергійович ТРТ 2001 9 Манасян Сніжана Артемівна АРХ 2001 

10 Остапов Даніїл Андрійович ТРТ 2001 10 Веселий Іван Володимирович МАР 2001-1 

11 Довбак Олена Миколаївна АГР 2001-1 11 Ковган Любов Юріївна МАР 2001-1 

12 Сизонова Юлія Сергіївна АГР 2001-1 12 Козьменко Катерина Сергіївна АРХ 2001 

13 
Острога Олександр 

Олександрович 

ТРТ 2001 
13 

Рикун Олексій Віталійович 

ЗР 2001-1 

14 Степанець Сергії Дмитрович ПТБ 2001 14 Діденко Крістіна Олегівна ЗР 2001-1 

15 
Хуторний Богдан 

Олександрович 

ПЦБ 2001 
15 

Грек Богдан Іванович 

ЗР 2001-1 

АМ - 11 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 12 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 
Приймак Ірина 

Володимирівна 

ЗР 2001-1 
1 

Авраменко Максим 

Олександрович 

ЕКО 2001-1 

2 
Ковалевська Катерина 

Юріївна 

ЗР 2001-1 
2 

Нечай Каріна Сергіївна 

БІО 2001 

3 Наталіч Данііл Андрійович СПГ 2001-1 3 Борсук Крістіна Миколаївна ТУР 2001-1 

4 Кураш Дмитро Олегович ЗР 2001-1 4 Чирва Олег Сергійович БІО 2001 

5 
Тяжкун Олександр 

Олексійович 

ЗР 2001-1 
5 

Вербняк Андрій Анатолійович 

АГР 2002-1 

6 Шелих Роман Костянтинович ЗР 2001-1 6 Нікітенко Євгеній Вікторович АГР 2002-1 

7 
Дубовик Максим 

Володимирович 

АГР 2001-2 
7 

Мазуренко Богдан Віталійович 

АГР 2001-2 

8 Корх Іван Іванович АГР 2001-1 8 Недашков Михайло Вадимович АГР 2001-2 

9 
Каранюк Олександра 

Сергіївна 

АГР 2001-2 
9 

Булиух Максим Едуардович 

АГР 2001-2 

10 
Матосов Владислав 

Сергійович 

АГР 2001-2 
10 

Краснянський Денис Сергійович 

АГР 2001-1 

11 Сергієнко Юлія Михайлівна ЗР 2001-1 11 Цибульник Михайло Сергійович АГР 2001-2 

12 
Калінський Владислав 

Романович 

БІО 2001 
12 

Пономарьов Богдан 

Вячеславович 

АГР 2001-2 

13 Калач Аліна Віталіївна БІО 2001 13 Іванов Іван Олександрович АГР 2001-2 

14 Клюшник Іван Сергійович БІО 2001 14 Сенько Андрій Анатолійович МН 2001 

15 
Любиченко Вадим 

Олександрович 

БІО 2001 
15 

Цимбалюк Ніна Миколаївна 

МН 2001 

АМ - 13 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 14 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 Білоус Ірина Вадимівна МН 2001 1 Малик Олексій Анатолійович ЛІС 2001-1 

2 
Щербак Антон 

Володимирович 

АГР 2001-2 
2 

Дородько Денис Сергійович 

ЛІС 2001-1 

3 
Даценко Владислав 

Володимирович 

АГР 2001-2 
3 

Миронов Артем Володимирович 

ЛІС 2001-1 

4 
Дрозденко Владислав 

Сергійович 

АГР 2001-1 
4 

Дикун Андрій Ігорович 

ЛІС 2001-1 

5 
Щербаков Денис 

Олександрович 

ЕКО 2001-1 
5 

Харинко Юлія Володимирівна 

МН 2001 

6 
Воронова Єлизавета 

Андріївна 

ЕКО 2001-1 
6 

Островерхов Сергій 

Вячеславович 

ЛІС 2001-1 

7 Токаренко Володимир ЕКО 2001-1 7 Юрченко Єгор Сергійович АГР 2001-1 



Володимирович 

8 Кроленко Денис Андрійович ЕКО 2001-1 8 Супрун Валентин Юрійович АГР 2001-1 

9 
Ковальчук Євген 

Олександрович 

АГР 2001-2 
9 

Пащенко Владислав Сергійович 

АГР 2001-1 

10 
Тимошенко Лілія Сергіївна МН 2001 

10 
Калініченко Вячеслав 

Олександрович ЛІС 2001-1 

11 
Корсун Владислав Романович 

ЛІС 2001-1 
11 

Філоненко Ростислав 

Олександрович 

ЕКО 2001-2 

12 
Кузнєцова Діана 

Олександрівна 

СПГ 2001-1 
12 

Коновал Анастасія Миколаївна 

ЕКО 2001-2 

13 Хібіна Аліна Сергіївна ЛІС 2001-1 13 Андрусенко Вікторія Вікторівна ЕКО 2001-2 

14 
Щербак Павло 

Володимирович 

ЛІС 2001-1 
14 

Аршакян Рима Ашотівна 

ЕКО 2001-1 

15 
Глінська Катерина 

Олександрівна 

ЛІС 2001-1 
15 

Шапран Назарій В’ячеславович 

ЕКО 2001-1 

АМ - 15 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 16 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 Кашенецька Аліна Юріївна ЕКО 2001-1 1 Величко Віталій Миколайович МЕХ 2001 мб 

2 
Борковський Ілля 

Олександрович 

ЕКО 2001-2 
2 

Хантіль Микита Романович 

МЕХ 2001 мб 

3 
Гриценко Аліна 

Олександрівна 

ЮРБ 2001-2 
3 

Андрусенко Сергій Анатолійович 

МЕХ 2001 мб 

4 
Котенко Андрій 

Олександрович 

ТУР 2001-1 
4 

Бокатов Олександр Сергійович 

МЕХ 2001-2 

5 Бончукова Дар'я Сергіївна ЮРБ 2001-2 5 Середа В’ячеслав Сергійович МЕХ 2001 мб 

6 Стрілець Альона Русланівна МАР 2001-2 6 Соболь Олександра Віталіївна ВЕТ 2002-1 м-6 

7 
Іванова Олександра 

Володимирівна 

ВЕТ 2001-1 м-5 
7 

Зінь Максим Леонідович 

ЗР 2001-1 

8 
Гаврилюк Єлизавета 

Сергіївна 

ВЕТ 2003-1 м-5 
8 

Мусієнко Сергій Сергійович 

ЗР 2001-1 

9 
Макаренко Ярослав 

Олексійович 

ЛІС 2001-1 
9 

Сарапін Анна Ігорівна 

ВЕТ 2001-1 м-5 

10 
Либань Данило Олегович МЕХ 2001-2 

10 
Мантула Олександр 

Олександрович ЕТЕС 2001 

11 
Слободенюк Вікторія 

Василівна 

ВЕТ 2002-1 м-6 
11 

Росада Віктор Васильович 

ЮРБ 2001-2 

12 Лисенко Станіслав Олегович ТРТ 2001 12 Забуга Роман Сергійович МЕХ 2001 мб 

13 Мозговой Максим Юрійович ТРТ 2001 13 Зінов’єв Данііл Дмитрович ЕТЕС 2001 

14 
 

Мінчук Артем Дмитрович 

 

МЕХ 2001-2 
14 

Хвостик Ярослав Валерійович 

 

ЮРБ 2001-1 

АМ - 17 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

АМ – 18 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

1 Горбачова Катерина Сергіївна ТУР 2001-1 1 Каплан Джафер МП а 2001 

2 
Сизоненко Руслан 

Андрійович 

БІО 2001 
2 

Либань Олександр 

Олександрович 

МП а 2001 

3 Охріменко Андрій Сергійович ЛІС 2001-1 3 Олофін Самюел Айодеджі МН а 2002 

4 Кадура Вадим Олегович АГР 2001-1 4 Олува Кемісола Дамілола МН а 2002 

5 
Підопригора Юрій 

Васильович ЛІС 2001-1 
5 

Фадаре Толулопе Джеймс МН а 2002 

6 
Мусієнко Володимир 

Сергійович АГР 2002-1 
6 

Халмомінов Санджар АРХ 2001 

7 
Макарець Олександр 

Сергійович АГР 2002-1 
7 

Хумір Анас АРХ 2001 

8 Самохін Ілля Анатолійович ЗР 2001-1 8 Чирва Альона Олександрівна ВЕТ 2001-2 м-5 

9 Гостєв Олег Сергійович ПЦБ 2001 9 Чорна Анастасія Юріївна МАР 2001-2 

10 
Кузьменко Ангеліна 

Олександрівна МАР 2001-1 
10 

Шеремет Владислав Васильович ПЦБ 2001 

11 Колесник Никита Романович ВЕТ 2001-1 м-6 11 Щербань Віталіна Дмитрівна МАР 2001-2 

12 Алі Фаріда МН а 2002 12 Яводчак Дмитро Юрійович ТВПТ 2001-1 

13 
Аловайні Хамза Алхатаб 

Хаміс МН а 2002 
13 

Явтушенко Діана Сергіївна ГТЗ 2001-2 

14 Амола Адегоке Олайінка МН а 2002 14 Футомська Анна Сергіївна МН 2001 

15 
 

Ані Алойсіус Чуквуді МН а 2002 
 

 

 

АМ - 19 
(Англійська мова) 

Академічна 
АМ – 20 

(Англійська мова) 
Академічна 



група група 

1 Балтаев Джамшит ТРТ 2001 1 Кужель Сергій Олександрович ГТЗ 2001-2 

2 Бахтіярова Лачин ЕКО 2001-1 2 Ляшенко Артем Андрійович ТРТ 2001 

3 
Бондар Андрій Анатолійович ЛІС 2001-1 

3 
Назаренко Володимир 

Миколайович ВЕТ 2002-1 м-6 

4 Василюк Валерій Вадимович ВЕТ 2002-1 м-6 4 Недобойко Максим Сергійович ВЕТ 2002-1 м-5 

5 
Вільковський Владислав 

Андрійович ВЕТ 2002-1 м-5 
5 

Пашинська Валерія Романівна ВЕТ 2001-2 м-5 

6 Гаврик Сергій Ігорович ГТЗ 2001-1 6 Пірожок Анастасія Андріївна АРХ 2001 

7 
Глиненко Наталія 

Олександрівна ВЕТ 2003-1 м-5 
7 

Поляков Олександр Андрійович ГТЗ 2001-2 

8 
Говорун Олександр 

Андрійович ВЕТ 2003-1 м-5 
8 

Пьозут Доган АРХ 2001 

9 Гусєва Аріна Сергіївна ЗР 2001-1 9 Рижкова Віта Юріївна ГТЗ 2001-2 

10 Гюлер Зейнеп АРХ 2001 10 Рижкова Юлія Юріївна ГТЗ 2001-2 

11 Гюлер Сера Гюлген АРХ 2001 11 Рожкова Лілія Олександрівна ВЕТ 2002-1 м-5 

12 
Євтушенко Анна 

Володимирівна ГТЗ 2001-1 
12 

Святний Євгеній Олегович МАР 2001-2 

13 
Здоровцов Євгеній 

Олексійович ГТЗ 2001-1 
13 

Серіков Олексій Олександрович ВЕТ 2001-2 м-5 

14 Іващук Владислав Павлович ВЕТ 2003-1 м-5 14 Сидоренко Євгенія Вікторівна ВЕТ 2001-2 м-5 

15 
Крамаренко Максим 

Анатолійович ЗР 2001-1 
 

 

 

АМ - 21 
(Англійська мова) 

Академічна 

група 

НМ – 22 
(Німецька мова) 

Академічна 

група 

1 
Сичов Антон Вячеславович БІО 2001 

1 
Болтунова Єлизавета 

Валентинівна 

ВЕТ 2001-1 м-6 

2 
Скляров Владислав 

Григорійович ГТЗ 2001-2 
2 

Старожилова Альбіна 

Миколаївна 

МП а 2001 

3 
Склярова Анастасія 

Олександрівна ГТЗ 2001-2 
3 

Тимошенко Марина Олегівна ВЕТ 2001-1 м-6 

4 
Соломенко Руслана 

Русланівна ВЕТ 2002-2 м-5 
4 

Палькевич Ул’яна Олексіївна ВЕТ 2002-1 м-6 

5 Катерина Володимирівна ОіО 2001 5 Худа Софія Юріївна ВЕТ 2002-1 м-6 

6 Струць Тетяна Анатоліївна ВЕТ 2001-2 м-5 6 Антипов Олексій Олександрович МЕХ 2001-1 

7 Турапов Рамазан ТРТ 2001 7 Задоя Аліна Вікторівна МЕХ 2001-1 

8 
Фідірко Тимур Русланович ІСТ 2001 

8 
Савченко Олександр 

Володимирович МЕХ 2001-1 

9 Малиш Олександр Іванович ЕКО 2001-2 9 Хвостенко Світлана Вячеславівна МЕХ 2001-2 

10 Безкоровайна Тетяна Юріївна МП а 2001 10 Биченко Євгеній Васильович ТВПТ 2001-1 

11 
Соснерж Андрій Андрійович ГТЗ 2001-2 

11 
Пічняк Владислав 

Олександрович ЕТЕС 2001 

12 Сегеда Іван Сергійович ПУ 2001 12 Кравченко Олеся Сергіївна МЕХ 2001-2 

13 Шлик Артем Володимирович ПУ 2001 13 Макурин Денис Олексійович ЕТЕС 2001 

14 Іоніна Катерина Сергіївна МН 2001 14 Дем’янів Сергій Семенович ТВПТ 2001-1 

   15 Ступак Сергій Юрійович МЕХ 2001-1 

НМ - 23 
(Німецька мова) 

Академічна 

група 

НМ – 24 
(Німецька мова) 

Академічна 

група 

1 Ібрагімов Міралі Ельшанович ЕТЕС 2001 1 Правук Анастасія Вікторівна ВЕТ 2001-2 м-5 

2 Кіріліна Аліна Олексіївна ФБС 2001 2 Редько Євген Михайлович МЕХ 2001-1 

3 
Недогибченко Анастасія 

Сергіївна АГР 2002-1 
3 

Романенко Максим 

Олександрович МЕХ 2001-1 

4 Грибова Анна Олексіївна ОіО 2001 4 Гулько Артем Валерійович МЕХ 2001-1 

5 Булка Яна Олегівна ОіО 2001 5 Гусак Анатолій Вячеславович МЕХ 2001-1 

6 Рудь Денис Олександрович МЕХ 2001-1 6 Кирноз Артем Володимирович МЕХ 2001-1 

7 Линник Родіон Юрійович ЕТЕС 2001 7 Ємець Микола Анатолійович МЕХ 2001-1 

8 Коваль Юрій Юрійович АГР 2001-1 8 Галета Максим Олексійович МЕХ 2001-1 

9 Таран Дарина Миколаївна ЕКО 2001-1 9 Кульбачний Данило Євгенович МЕХ 2001-2 

10 Литвин Микола Валерійович ТВПТ 2001-1 10 Голобородько Данило Ігорович МЕХ 2001-2 

11 
Базіль Денис Віталійович АГР 2001-1 

11 
Дем’яненко Олексій 

Анатолійович МЕХ 2001-2 

12 
Саворський Владислав 

Валерійович ЕКО 2001-2 
12 

Пономарьов Ярослав Романович МЕХ 2001-1 

13 
Купневич Вікторія 

Владиславівна ЕКО 2001-2 
13 

Сергієнко Анатолій Віталійович МЕХ 2001-2 



14 Білоус Антон Васильович ВЕТ 2003-1 м-5 14 Дриглов Денис Вікторович МЕХ 2001 мб 

15 
Ярох Аліна Миколаївна ФБС 2001 

15 
Набока Олександр 

Олександрович ПТБ 2001 
СКтЛ - 25 

(Стратегічні комунікації та 
лідерство) 

Академічна 

група 

СКтЛ – 26 
(Стратегічні комунікації та 

лідерство) 

Академічна 

група 

1 Meреуца Олена Віталіївна МН 2001 1 Коробко Софія Романівна ТВПТ 2001-2 

2 
Аболгазінов Олексій 

Едуардович ПЦБ 2001 
2 

Краснянська Крістіна Віталіївна ТВПТ 2001-2 

3 
Авершина Дар’я Сергіївна ТУР 2001-1 

3 
Кривошеєнко Денис 

Миколайович АГР 2002-1 

4 Авешніков Даніел ТВПТ 2001-1 4 Кулеш Богдан Ігорович ВЕТ 2001-2 м-6 

5 
Александров Олександр 

Олександрович МАР 2001-1 
5 

Кучерявенко Богдан Іванович ПЦБ 2001 

6 Алламов Батир Мурадович АРХ 2001 6 Лаврик Антон Валерійович ЕТЕС 2001 

7 
Альошин Олександр 

Юрійович ПЦБ 2001 
7 

Ляшенко Ілля Романович ВЕТ 2002-1 м-6 

8 Бірюк Микола Петрович МЕХ 2001-1 8 Макушенко Валерія Євгенівна ТВПТ 2001-1 

9 
Богданець Ангеліна 

Романівна АРХ 2001 
9 

Мельниченко Миколай 

Вадимович ТВПТ 2001-1 

10 
Боженко Віталій Сергійович ЕТЕС 2001 

10 
Метинський Владислав 

Олександрович ВЕТ 2002-1 м-5 

11 Будьонний Юрій Юрійович АГР 2002-1 11 Миронова Юлія Олексіївна ВЕТ 2002-2 м-6 

12 
Бурмака Олег Григорович БІО 2001 

12 
Нестеренко Станіслав 

Олександрович ТВПТ 2001-2 

13 Вискуб Владислав Дмитрович ВЕТ 2002-2 м-6 13 Одинцов Богдан Володимирович АГР 2001-1 

14 Висоцький Ігор Сергійович ТВПТ 2001-2 14 Олексенко Микола Олегович ВЕТ 2002-1 м-5 

15 Галун Ангеліна Миколаївна ПТБ 2001 15 Пилипець Яна Сергіївна ТУР 2001-1 

16 
Гервіц Владислав Євгенович АГР 2001-1 

16 
Потапенко Маргарита 

Олександрівна ВЕТ 2002-1 м-5 

17 Гончарук Любов Сергіївна ТВПТ 2001-1 17 Приймак Дмитро Олександрович ВЕТ 2002-1 м-6 

18 
Губар Максим 

Олександрович АГР 2002-1 
18 

Стецій Владислав Павлович ВЕТ 2002-1 м-6 

19 Дубовик Лілія Андріївна ТВПТ 2001-1 19 Тарасенко Даніл Сергійович ЮРБ 2001-2 

20 Євтушенко Дарина Валеріївна ГТЗ 2001-1 20 Титаренко Олег Вікторович АГР 2002-1 

21 Єременко Анна Дмитрівна ТВПТ 2001-1 21 Триндюк Тетяна Петрівна ВЕТ 2002-1 м-5 

22 Касьян Єва Олегівна Е 2001 22 Уваров Андрій Сергійович АГР 2001-2 

23 
Ковальова Анастасія 

Вікторівна ТВПТ 2001-2 
23 

Харченко Владислав 

Валерійович ПТБ 2001 

24 
Коритник Олександр 

Богданович ПТБ 2001 
24 

Хохотва Дарина Володимирівна ВЕТ 2001-2 м-5 

25 Юзьков Дмитрій Сергійович ТВПТ 2001-1 25 Шульган Наталія Вікторівна ВЕТ 2002-1 м-5 
ССП - 27 

(Сучасна світова політика в особах і 

фактах) 

Академічна 

група 

СОМ – 28 
(Сучасне ораторське мистецтво) 

Академічна 

група 

1 Доля Артем Русланович ІСТ 2001 1 Клюбченко Анастасія Сергіївна ВЕТ 2001-2 м-6 

2 Бережний Андрій Дмитрович ПУ 2001 2 Танцура Данило Сергійович ВЕТ 2002-1 м-6 

3 
Шпітчук Анна Олексіївна МП а 2001 

3 
Кривошеєв Ярослав 

Олександрович ТВПТ 2001-1 

4 
Безрук Дар'я Максимівна ГТЗ 2001-1 

4 
Матішинець Олександр 

Васильович МЕХ 2001-2 

5 Мотрич Віталій Юрійович Е 2001 5 Сухоставець Євгенія Ігорівна ВЕТ 2001-2 м-6 

6 Куліш Валерій Віталійович ОіО 2001 6 Шоренко Валентин Вікторович ПТБ 2001 

7 Богунова Лілія Вікторівна ОіО 2001 7 Гончаренко Ілона Олегівна ВЕТ 2001-2 м-6 

8 Вовканець Марина Сергіївна ОіО 2001 8 Шляховий Микола Анатолійович АГР 2001-2 

9 
Сивокозов Олександр 

Олександрович ЛІС 2001-1 
9 

Гальменко Антон Сергійович СПГ 2001-1 

10 
Марущенко Дмитро 

Вадимович АГР 2001-1 
10 

Кулик Анастасія Олегівна ТУР 2001-1 

11 Капорін Юрій Олександрович АГР 2001-1 11 Серб Анжеліка Олександрівна ЕКО 2001-2 

12 
Казаку Олександр Сергійович АГР 2001-2 

12 
Моргунова Євгенія 

Костянтинівна ВЕТ 2002-2 м-5 

13 Рицарєв Михайло Олегович ЕКО 2001-1 13 Ірха Дарина Валентинівна ВЕТ 2002-2 м-5 

14 
Резниченко Софія Сергіївна 

 ПУ 2001 
14 

Пилипенко Антоніна Григорівна ВЕТ 2002-1 м-5 

15 Барановська Світлана ВЕТ 2001-1 м-5 15 Митько Людмила Анатоліївна ВЕТ 2003-1 м-5 



Вікторівна 

16 Ткаченко Наталія Сергіївна ВЕТ 2002-2 м-5 16 Маленко Віталій Андрійович ВЕТ 2002-1 м-5 

17 
Зінченко Євгенія 

Олександрівна ЮРБ 2001-2 
17 

Кучер Олександр Олександрович ЕКО 2001-2 

18 Сліпченко Ярослав Павлович ЮРБ 2001-1 18 Сімонєнко Руслан Сергійович ВЕТ 2002-1 м-5 

19 
Циганій Олександр 

Вікторович ЮРБ 2001-2 
19 

Савенко Тетяна Олександрівна МЕХ 2001 мб 

20 
Гелеверя Каріна 

Олександрівна ЮРБ 2001-1 
20 

Михайліченко Аліна Вікторівна МЕХ 2001 мб 

21 
Подольний Артем 

Геннадійович ВЕТ 2001-1 м-6 
21 

Верещага Дарина Іванівна ВЕТ 2001-2 м-6 

22 Леонов Валентин Павлович ВЕТ 2001-2 м-5 22 Сергійко Катерина Сергіївна ЕКО 2001-2 

23 Ільченко Анастасія Сергіївна ЮРБ 2001-1 23 Донченко Руслан Юрійович МН 2001 

24 Імрак Рамзійе ЮРБ 2001-1 24 Данильченко Артем Сергійович МАР 2001-1 

25 Довгаль Артем Віталійович ЮРБ 2001-1 25 Зміївська Дарина Вікторівна МАР 2001-1 
СТвДК - 29 

(Сучасні тренди в діловій 

комунікації) 

Академічна 

група 

ТКуПС – 30 
(Теорія комунікації у професійному 

спілкуванні) 

Академічна 

група 

1 
Пятишкіна Катерина 

Дмитрівна ВБА 2001 
1 

Александрова Катерина 

Володимирівна ВЕТ 2003-1 м-5 

2 Зінченко Софія В’ячеславівна ВЕТ 2001-2 м-6 2 Балан Діана Володимирівна ТВПТ 2001-2 

3 Якимчук Юлія Андріївна ВЕТ 2002-2 м-6 3 Бойко Дар’я Олегівна ВЕТ 2001-1 м-5 

4 Мироненко Анна Юріївна ВЕТ 2002-1 м-6 4 Вишньов Андрій Віталійович ВЕТ 2001-1 м-5 

5 
Теличко Поліна 

Олександрівна ВЕТ 2002-1 м-6 
5 

Гербут Тетяна Сергіївна ОіО 2001 

6 
Шутько Вячеслав 

Анатолійович МЕХ 2001-1 
6 

Головко Інна Іванівна ВЕТ 2001-1 м-5 

7 Кравченко Євгеній Іванович ПЦБ 2001 7 Григорак Аліна Юріївна ВЕТ 2001-2 м-5 

8 Хобот Віктор Володимирович ПТБ 2001 8 Дмитрук Денис Олександрович ВЕТ 2001-1 м-5 

9 
Овєчкіна Богдана 

Костянтинівна ОіО 2001 
9 

Думенко Олег Іванович ВЕТ 2001-1 м-5 

10 Пилипенко Валерія Ігорівна ОіО 2001 10 Жовтоног Володимир Олегович ВЕТ 2001-1 м-5 

11 
Степаненко Дмитро 

Вікторович АГР 2002-1 
11 

Жоломко Валерія Миколаївна ВЕТ 2002-2 м-5 

12 Валієв Артем Романович АГР 2002-1 12 Зайцев Юрій Анатолійович ВЕТ 2001-1 м-5 

13 
Петрушенко Олександр 

Сергійович СПГ 2001-1 
13 

Зуєнко Денис Олександрович ВЕТ 2001-1 м-5 

14 Каліман Віктор Анатолійович АГР 2002-1 14 Клименко Олександр Сергійович ВЕТ 2001-2 м-5 

15 Гуць Таміла Сергіївна ТУР 2001-1 15 Крисін Геннадій Олександрович МЕХ 2001-2 

16 Терещук Ілона Сергіївна АГР 2002-1 16 Лавська Анна Євгеніївна ВЕТ 2002-2 м-6 

17 
Бондаренко Марина 

Олександрівна ВЕТ 2003-1 м-5 
17 

Липченко Олена Сергіївна ЮРБ 2001-1 

18 Лимар Софія Русланівна ЮРБ 2001-1 18 Лукяненко Ярослав Олексійович ВЕТ 2003-1 м-5 

19 Лапін Ігор Олегович АГР 2001-1 19 Мозуль Денис Вікторович ТВПТ 2001-2 

20 Андріяш Марія Юріївна МН 2001 20 Пархоменко Олег Валерійович ВЕТ 2002-2 м-6 

21 Басанець Аліна Віталіївна МАР 2001-1 21 Пінчук Анна Олександрівна ВЕТ 2001-1 м-5 

22 Бистро Анна Сергіївна ПУ 2001 22 Сагірова Валерія Ігорівна ТВПТ 2001-2 

23 
Желєзняков Денис 

Олександрович ЮРБ 2001-2 
23 

Слинько Ярослав Гінтасович АГР 2002-1 

24 
Жилкіна Вікторія 

Володимирівна МАР 2001-1 
24 

Содікова Мирослава 

Нематуллівна ВЕТ 2002-2 м-5 

25 
Ізюменко Сергій 

Володимирович МАР 2001-2 
25 

Шипа Вадим Петрович ВЕТ 2002-2 м-5 

КУЛЬТ - 31 
(Культурологія) 

Академічна 

група 

ЕзОІ – 32 

(Етикет з основами іміджелогії) 
Академічна 

група 

1 
Галецька Анастасія 

Михайлівна ВЕТ 2001-1 м-5 
1 

Сторожець Дарина Сергіївна ТВПТ 2001-2 

2 Єфименко Софія Сергіївна ВЕТ 2001-2 м-6 2 Квітко Богдана Вікторівна ТВПТ 2001-2 

3 Ільченко Дмитро Сергійович ЕКО 2001-2 3 Остра Катерина Віталіївна ГТЗ 2001-2 

4 
Коваленко Максим 

Сергійович МАР 2001-1 
4 

Борбот Дмитро Сергійович ТУР 2001-1 

5 Коваленко Олег Вікторович ВЕТ 2001-1 м-6 5 Сірко Карина Ярославівна ЕКО 2001-2 

6 
Колісник Володимир 

Володимирович ТВПТ 2001-1 
6 

Пимоненко Богдан Віталійович ЕТЕС 2001 

7 Коломієць Микола ГТЗ 2001-1 7 Слєсарєва Єлизавета Андріївна СПГ 2001-1 



Вікторович 

8 
Коренєв Артем 

Олександрович МЕХ 2001 мб 
8 

Дорошенко Катерина Дмитрівна ТВПТ 2001-1 

9 
Корікова Анастасія 

Валеріївна ГТЗ 2001-1 
9 

Пархоменко Данило Максимович ТВПТ 2001-2 

10 
Корнієнко Софія 

Володимирівна ВЕТ 2001-2 м-5 
10 

Узлова Вікторія Олександрівна ТВПТ 2001-1 

11 Коробко Катя Вікторівна ТУР 2001-1 11 Лещишина Аліна Сергіївна ЮРБ 2001-2 

12 
Коров'яковська Ганна 

Сергіївна ЮРБ 2001-1 
12 

Линник Марко Сергійович ЮРБ 2001-2 

13 
Косенко Владислав Юрійович МН 2001 

13 
Литвиненко Олександра 

Сергіївна ЮРБ 2001-2 

14 Костюченко Юрій Сергійович ГТЗ 2001-1 14 Мороз Маргарита Олексіївна ЮРБ 2001-1 

15 
Косяковський Олександр 

Євгенович ВЕТ 2002-2 м-5 
15 

Грищенко Євгеній Юрійович ПЦБ 2001 

16 
Котков Владислав 

Костянтинович ВЕТ 2001-2 м-5 
16 

Загорулько Олександр 

Сергійович ПЦБ 2001 

17 Кравчук Валерій Вікторович ГТЗ 2001-1 17 Кечеджі Олександр Васильович ПЦБ 2001 

18 Лаврик Владислав Дмитрович ТВПТ 2001-2 18 Киричок Сергій Володимирович ПЦБ 2001 

19 Носань Крістіна Романівна АРХ 2001 19 Невдачин Дмитро Олексійович ПЦБ 2001 

20 Пінчук Жанна Володимирівна ТВПТ 2001-1 20 Полозенко Сергій Євгенович ПЦБ 2001 

21 
Придатько Геннадій 

Віталійович ВЕТ 2002-2 м-6 
21 

Сахненко Сергій Вікторович ПЦБ 2001 

22 
Тіторенко Павло 

Олександрович ТВПТ 2001-2 
22 

Сидорець Катерина Тарасівна ПЦБ 2001 

23 Тюріна Катерина Сергіївна ВЕТ 2003-1 м-5 23 Тарасенко Володимир Петрович ПЦБ 2001 

24 Федірко Данило Дмитрович ІСТ 2001 24 Уазіз Ільяс ПЦБ 2001 

25 Явтушенко Яків Юрійович ТВПТ 2001-2 25 Зякун Катерина Сергіївна ТУР 2001-1 

УС - 33 
(Українознавчі студіі) 

Академічна 

група 
  

1 
Швець Ірина Віталіївна ВЕТ 2002-1 м-6 

14 
Мартоліс Михайло 

Олександрович МН 2001 

2 Буцик Данило Ігорович ВБА 2001 15 Марченко Іван Анатолійович МН 2001 

3 
Кочкало Віолета 

Олександрівна ЕКО 2001-1 
16 

Махнівський Владислав Іванович ВЕТ 2001-2 м-5 

4 Ткачов Валерій Віталійович СПГ 2001-1 17 Мельник Наталія Олександрівна ВЕТ 2002-2 м-5 

5 Крикота Богдан Сергійович МН 2001 18 Недайвода Андрій Сергійович МАР 2001-1 

6 Кропова Катерина Андріївна МН 2001 19 Песоцький Даніїл Андрійович МАР 2001-2 

7 
Куличенко Ірина Михайлівна МАР 2001-2 

20 
Пономаренко 

Олександра Вікторівна МН 2001 

8 
Лук’яненко Ярослав 

Олексійович ВЕТ 2002-2 м-5 
21 

Святна Тетяна Олегівна МН 2001 

9 Лутава Анастасія Ігорівна ВЕТ 2001-2 м-5 22 Філіпова Наталя Юріївна МН 2001 

10 Любич Карина Олександрівна ВЕТ 2002-1 м-5 23 Таран Даніїл Андрійович МАР 2001-2 

11 Канівець Максим Сергійович ВЕТ 2002-1 м-5 24 Синиця Анастасія Дмитрівна МАР 2001-2 

12 Малик Валерія Сергіївна МН 2001 25 Синяговська Анна Анатоліївна МАР 2001-2 

13 Манжарова Діана Віталіївна МН 2001    

 

Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з 

науково-педагогічної та навчальної роботи Жмайлова В.М. 
 

 

Ректор 

академік НААН України      В. ЛАДИКА 

 

 


